



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-001

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 15 de abril de 2020

DRM-13

15/04/2020



S0101-0006

RAMO 01-01 - OFICINA DEL GOBERNADOR

UNIDAD 01-01 - Jefatura de la Oficina del Gobernador

PERÍODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

CVE. PRESUPUESTAL 21111010113151C598000P001000300080L215A5151

PARTIDA 5151-EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN

ESTATUS Pendiente de la Unidad

OBSERVACIONES

DETALLES

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0825	MONITOR HP V194 LED 18.5", HD.	PIEZA	6	\$1,345.00	\$8,070.00	\$9,361.20
0827	COMPUTADORA DE ESCRITORIO MARCA HP BUSINESS DESKTOP MODELO 280 G4, CORE I7 I7-9700, MEMORIA DE 8 GB RAM, 1 TB HDD, FORMATO PEQUEDO- WINDOWS 10 PRO 64 BIT, INTEL UHD GRAPHICS 630, GRABADORA DVD, LAN INALÁMBRICO, BLUETOOTH, TECLADO, MOUSE	PIEZA	1	\$16,390.00	\$16,390.00	\$19,012.40
0826	COMPUTADORA DE ESCRITORIO MARCA HP BUSINESS DESKTOP MODELO 280 G4, CORE I3 I3-9100, MEMORIA DE 8 GB RAM, DISCO DURO DE 1 TB HDD, FORMATO PEQUEDO- WINDOWS 10 PRO 64 BIT, INTEL UHD GRAPHICS 630, GRABADORA DVD, LAN INALÁMBRICO, BLUETOOTH, TECLADO, MOUSE.	PIEZA	5	\$11,940.00	\$59,700.00	\$69,252.00
0832	SCANNER HP SCANJET PRO 4500 FN1	PIEZA	1	\$19,815.40	\$19,815.40	\$22,985.86
0833	MULTIFUNCIONAL HP LASERJET PRO M479DW COLOR	PIEZA	1	\$7,999.00	\$7,999.00	\$9,278.84
0824	UPS TRIPP LITE OMNISMART 500VA 6CONT 3BAT 17MIN M/CARGA RJ11	PIEZA	7	\$4,032.00	\$28,224.00	\$32,739.84

SUBTOTAL \$140,198.40
I.V.A. \$22,431.74
TOTAL \$162,630.14